
Přihláška 
do 

Karate clubu Horní Měcholupy 
Hornoměcholupská 300, 109 00 Praha 15 

kontaktní osoba: Aleš Spálovský - +420 728 960 301 

e-mail: karate.mecholupy@seznam.cz 

web: http://www.karatemecholupy.cz 

Jméno: ………………………… Příjmení: ……………………………………………... 

Datum narození: ………………… 

Rodné číslo: ……………/………. 

Bydliště: …………………………………………………………………………………… 

 …………………………………………………………………………………….. 

Kontakt: 

tel. …………………………………………………………………………… 

e-mail ………………………………………………………………………. 

Dále souhlasím se zpracováním a evidencí osobních údajů podle zák.č. 101/2000Sb.: 

Souhlasím s tím, aby Karate club Horní Měcholupy (dále jen klub) zpracovával 

a evidoval mé osobní údaje poskytnuté jemu v souvislosti s mým členstvím a činností 

v klubu. 

Souhlasím s tím, že klub je oprávněn poskytovat uvedené osobní údaje do 

centrální evidence příslušného sportovního svazu. Toto oprávnění vyplývá 

z technickoorganizačních důvodů (identifikace sportovce při soutěžích apod.) Údaje 

je klub oprávněn zpracovávat a evidovat i po ukončení členství v klubu. 

Prohlašuji, že jsem byl řádně informován o všech skutečnostech dle 

ustanovení §11 zák.č.101/2000Sb. 

Dále potvrzuji, že nemám žádné zdravotní či jiné problémy, které by mohli ohrozit mé zdraví nebo 

život při činnostech v klubu. 

O změně některého údaje v přihlášce, informujte prosím příslušného trenéra našeho klubu.  

V ……………………………….    dne ……………………….  

Pokud není přihlášenému členovi více jak 18 let, musí přihlášku podepsat zákonný zástupce. 

Jméno, Příjmení (vyplňte hůlkovým písmem): ………………………………………………………….  

Podpis: ………………………………………. 

http://www.karatemecholupy.cz/

